
Основен суд Делчево - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

225 57 0 282 5 277Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

21 0 0 21 4 17Физичка делба

9 6 0 15 9 6
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 359 0 360 358 2Заверки

2 1 0 3 0 3Замолници

258 423 681 376 305Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 10 0 10 5 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 10 10 5 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 1 0 14 0 14
Платни налози по
приговор

194 11 0 205 26 179Работни спорови

22 6 0 28 6 22Семејни спорови

41 4 0 45 2 43Имотни спорови
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34 4 0 38 2 36Облигациони спорови

45 6 0 51 7 44Парнични-мала вредност

349 32 381 43 338Вкупно - вид на предмет 0

607 465 1072 424 648Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 13 0 13 13 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 13 13 13 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 0 0 10 0 10
Извршување на одземен
имот и предмети

133 103 0 236 6 230
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

11 0 0 11 5 6
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

5 87 0 92 0 92
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

21 8 0 29 10 19
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 0 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

181 198 379 22 357Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 412 0 426 418 8Разни кривични предмети

75 9 0 84 26 58
Предмети за кривично
полнолетни

7 3 0 10 4 6
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес
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96 424 520 448 72Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 72 0 74 71 3
Разни прекршочни
предмети

286 123 0 409 118 291Прекршочни предмети

288 195 483 189 294Вкупно - вид на предмет 0

565 830 1395 672 723Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 145 0 146 119 27
Предмети од  судска
упрaва

1 145 146 119 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 2 0 6 5 1
Евиденција на преставки
и поплаки

4 2 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

5 147 152 124 28Вкупно - област 0

1177 1442 2619 1220 1399Вкупно 0
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